Programa Educação Tutorial – Sistemas de Informação
PET - SI

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E HUMANIDADES

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET-MEC-SESu)

GRUPO PET - Sistemas de Informação (PET-SI)

 Edital PET-SI Nº 04/2012 – Resultado do Processo de Seleção

O grupo PET-SI, do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Escola de Artes, Ciências

e Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP) torna público o resultado

do processo de seleção referente ao Edital PET-SI N° 01/2012, de 18 (dezoito) de

outubro de 2012.

A Tabela 1 informa, por ordem crescente de Nº USP, os alunos: (a) selecionados para

ocupar as sete vagas existentes para alunos bolsistas; e (b) que estão classificados e,

portanto compõem uma lista de espera. Na existência de vagas, os alunos da lista de

espera poderão ser chamados, por ordem de classificação, para compor o grupo PET-SI

na condição de bolsista se, no momento da chamada, atenderem aos requisitos dispostos

no edital Edital PET-SI Nº 01/2012.

Tabela 1: Resultado do Processo de Seleção

Nº USP

(a) Lista de selecionados para

ocupar as sete vagas existentes

7971448

7972366

7972391

7972432

Programa Educação Tutorial – Sistemas de Informação
PET - SI

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

7972582

8061643

8061685

(b) Lista de Espera

6519152

7557157

7971480

7971692

7972602

8061469

8061577

8082848

São Paulo, 21 de novembro de 2012.

_________________________________________

Profa. Dra. Sarajane Marques Peres

Professora Doutora - Tutora do Grupo PET-SI da EACH/USP